
CARL NIELSENS EFTF. A/S

CVR-nr.: 17910701

Industriledet 6
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2024

Heidi Stokholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARL NIELSENS EFTF. A/S
Industriledet 6
4000 Roskilde

CVR-nr.: 17910701
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Langebjergvænget 8, 1 th
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-entrepriser på baggrund af afgivne tilbud samt servicering og reparation af fjernvarme m.v.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 129.731 og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.174.593.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.274.252	2.534.202
Personaleomkostninger	1	-2.019.102	-1.666.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.749	-108.808
Resultat af ordinær primær drift		171.401	758.722
Andre finansielle indtægter		2.096	719
Øvrige finansielle omkostninger		-6.564	-13.411
Ordinært resultat før skat		166.933	746.030
Skat af årets resultat		-37.202	-164.307
Årets resultat		129.731	581.723
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	575.000
Overført resultat		29.731	6.723
I alt		129.731	581.723

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.355.388	4.425.576
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.002	256.563
Materielle anlægsaktiver i alt		4.598.390	4.682.139
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		250	250
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.250	40.250
Anlægsaktiver i alt		4.638.640	4.722.389
Råvarer og hjælpematerialer		288.305	312.278
Varebeholdninger i alt		288.305	312.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.919	521.468
Udskudte skatteaktiver		14.424	10.278
Andre tilgodehavender		5.985	209.983
Periodeafgrænsningsposter		3.108	8.053
Tilgodehavender i alt		166.436	749.782
Likvide beholdninger		519.315	26.376
Omsætningsaktiver i alt		974.056	1.088.436
AKTIVER I ALT		5.612.696	5.810.825

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		1.574.593	1.544.862
Forslag til udbytte		100.000	575.000
Egenkapital i alt		2.174.593	2.619.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.886	93.438
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.700.395	2.225.097
Skyldig selskabsskat		41.348	171.552
Skyldig moms og afgifter		162.106	137.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.868	465.868
Deposita		97.500	97.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.438.103	3.190.963
Gældsforpligtelser i alt		3.438.103	3.190.963
PASSIVER I ALT		5.612.696	5.810.825

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.544.862	575.000	2.619.862
Betalt udbytte	0	0	-575.000	-575.000
Årets resultat	0	29.731	100.000	129.731
Egenkapital, ultimo	500.000	1.574.593	100.000	2.174.593

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	1.714.874	1.387.849
Pensionsbidrag	263.251	214.829
Andre omkostninger til social sikring	33.392	33.548
Øvrige personaleomkostninger	7.585	30.446
	<u>2.019.102</u>	<u>1.666.672</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktieskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierneer ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet JP Holding 2013 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	5